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      「果  実」  の  品  目  別  取  扱  金  額  順  位  表

               単位：㎏，円

順位 品      目 数   量 金    額 主  要  産  地

１ か お り 野 8,771 10,032,401  山口市

２ その他中晩生柑橘類 10,313 2,912,004  大島郡

３ さがほのか苺 2,163 2,433,567  山口市

４ さちのか苺 1,318 1,817,550  防府市

５ 甘夏みかん 7,935 1,377,000  萩市

６ バ  ナ  ナ 4,326 1,035,828  フィリピン

７ 紅 ほ っ ぺ 770 1,019,640  地場

８ ネーブルオレンジ 1,598 659,880  アメリカ

９ い  ち  ご 543 624,197  熊本県

１０ キウイフルーツ 938 599,248  ニュージーランド

１１ 南  津  海 2,280 587,736  大島郡

そ  の  他 11,208 3,185,535

合      計 52,163 26,284,586

金 額

26,284,586 円

( 100% )

かおり野

38.2 %

11.1 %
9.3 %

6.9 %

5.2 %

3.9 %

3.9 %

2.2 %

2.5 %

2.4 %

2.3 %

12.1 %

その他

その他中晩生柑橘類
さがほのか苺

甘夏みかん

さちのか苺

バナナ

ネーブル

紅ほっぺ

オレンジ

フルーツ

南津海

いちご

キウイ
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      「果  実」  の  品  目  別  取  扱  数　量  順  位  表

               単位：㎏，円

順位 品      目 数   量 金    額 主  要  産  地

１ その他中晩生柑橘類 10,313 2,912,004  大島郡

２ か お り 野 8,771 10,032,401  山口市

３ 甘夏みかん 7,935 1,377,000  萩市

４ バ  ナ  ナ 4,326 1,035,828  フィリピン

５ 南  津  海 2,280 587,736  大島郡

６ さがほのか苺 2,163 2,433,567  山口市

７ ネーブルオレンジ 1,598 659,880  アメリカ

８ 紅甘夏みかん 1,480 208,440  和歌山県

９ 八      朔 1,319 268,607  広島県

１０ さちのか苺 1,318 1,817,550  防府市

１１ サンフルーツ 1,210 239,436  萩市

そ  の  他 9,450 4,712,137

合      計 52,163 26,284,586

数 量

52,163 ㎏

( 100% )

その他中晩生柑橘類

19.8 %

16.8 %

15.2 %8.3 %

2.3 %

4.4 %

4.1 %

3.1 %

2.8 %

2.5 %

2.5 %

18.2 %

その他

かおり野

甘夏みかんバナナ

南津海

ネーブルオレンジ

さがほのか苺

紅甘夏みかん

八 朔

さちのか苺

サンフルーツ
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      「果  実」  の  産  地  別  取  扱  数　量  順  位  表

               単位：㎏，円

順位 産      地 数   量 金    額 主  要  品  目

１ 県　　　内 32,766 18,100,431  その他中晩生柑橘類，かおり野

２ 輸　　　入 8,032 2,661,734  バナナ

３ 熊　本　県 2,890 1,225,163  ハウス西瓜，河内晩柑

４ 地　　　場 2,650 2,104,026  紅ほっぺ，甘夏みかん

５ 和 歌 山 県 1,400 213,732  紅甘夏みかん

６ 青　森　県 1,320 594,000  ジョナゴールド，ふじリンゴ

７ 広　島　県 1,270 260,237  八朔

そ　の　他 1,835 1,125,263

合      計 52,163 26,284,586

数 量

52,163 ㎏

( 100% )

県 内

62.8 %
15.4 %

5.5 %

5.1 %

2.4 %

2.7 %

2.5 %

3.6 %

その他

輸 入

本

場

熊

地
山

島

歌
和

広

森

青
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「果  実」  の  旬  別  相  場  表
            数量 ： ㎏　
            単価 ： 円

                        旬別

品目　　　　　　　　項目 数  量 単価 数  量 単価 数  量 単価 数  量 単価

大津４号みかん 294 336 71 330 365 335

ハウス・アンコール 9 336 9 336

ネーブルオレンジ 476 419 629 421 493 398 1,598 413

甘夏みかん 2,235 152 1,725 179 3,975 183 7,935 174

紅甘夏みかん 1,000 152 400 119 80 119 1,480 141

サンフルーツ 1,210 198 1,210 198

八朔 424 255 895 179 1,319 204

紅はっさく 180 222 180 222

河内晩柑 230 83 370 75 110 91 710 80

ぽんかん 55 216 70 173 125 192

レモン 243 213 51 602 61 569 355 330

タロッコ 68 470 68 470

グレープフルーツ 48 259 48 259 32 388 128 291

清見 362 261 362 261

日向夏 100 386 105 352 205 368

デコポン 60 526 60 526

しらぬひ 110 324 125 237 235 278

その他中晩生柑橘類 7,683 318 2,630 178 10,313 282

金柑子 30 86 30 86

せとか 55 196 55 196

南津海 2,280 258 2,280 258

ジョナゴールド 220 411 250 431 70 432 540 423

ふじリンゴ 40 540 420 502 460 505

サンふじリンゴ 320 416 320 416

冷蔵富有柿 150 295 195 177 20 173 365 225

ハウス佐藤錦おうとう 5 6,804 7 5,778 12 6,206

ハウス香夏錦おうとう 6 2,844 6 2,844

ハウス紅秀峰 6 4,806 6 4,806

ハウス紅さやか 4 3,078 4 3,078

ぶどう 107 274 107 274

いちご 124 1,130 78 1,246 341 1,135 543 1,150

紅ほっぺ 255 1,288 272 1,407 243 1,270 770 1,324

さちのか苺 444 1,451 450 1,431 424 1,249 1,318 1,379

さがほのか苺 792 1,113 842 1,209 529 1,011 2,163 1,125

かおり野 3,322 1,149 2,570 1,204 2,879 1,084 8,771 1,144

アールスメロン 18 1,470 14 324 9 1,260 41 1,033

ハネジュウメロン 10 378 20 378 30 378

キンショウメロン 20 324 20 324

上      旬 中      旬 下      旬 合      計
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                        旬別

品目　　　　　　　　項目 数  量 単価 数  量 単価 数  量 単価 数  量 単価

上      旬 中      旬 下      旬 合      計

アンデスメロン 10 324 10 324

アムスメロン 45 338 45 338

ホームランメロン 34 388 34 388

パパイヤメロン 165 331 165 331

肥後グリーン 12 540 105 502 117 506

イエローキングメロン 100 616 45 270 145 509

ハウス西瓜 328 328 320 256 162 277 810 289

こだま西瓜 155 292 155 292

バナナ 1,546 237 1,494 242 1,286 239 4,326 239

パインアップル 170 272 240 245 300 224 710 243

キウイフルーツ 64 680 624 631 250 648 938 639

ヘイワード・キウイ 14 864 29 559 87 498 130 551

アボカド 5 432 5 432 5 432 15 432

マンゴー 6 270 10 4,320 16 2,309 32 2,555

パッションフルーツ 12 801 12 801

ムキ甘栗 9 840 6 810 6 810 21 823

合　　　　計 21,431 485 13,342 578 17,390 470 52,163 504
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